
3 priedas 

 

MIŠKO KVARTALŲ FORMAVIMO NORMATYVAI  

 

Optimalus kvartalo plotas yra 50 ± 25 ha.  

 

1. Prijungiant valdai naujus žemės sklypus: 

1.1. Formuojamų kvartalų plotai ir kvartalinės linijos turi būti pritaikyti prie esamo kvartalinio 

tinklo.  

1.2. Žemės sklypai iki 25 ha gali būti jungiami prie gretimų kvartalų, neviršijant jų optimalaus 

dydžio. 

1.3. Didesniuose nei 25 ha žemės sklypuose formuojami nauji kvartalai, suteikiant jiems eilinį 

arba tarpinį (kai miško masyvo kvartalų numeracija nėra ištisinė) miško masyvo kvartalo numerį. 

2. Formuojant naujus kvartalus: 

2.1. Kvartalo plotas neturi viršyti 100 ha, išskyrus kvartalus pelkių masyvuose. 

2.2. Kvartalo plotas gali būti mažesnis kaip 25 ha, kai jį sudaro miško masyvai, nutolę vienas 

nuo kito daugiau nei per 200 m. 

2.3. Spindžius (plotis – 0,5 m), žyminčius naujai suprojektuotų kvartalų ribas, valstybinių 

miškų masyvuose prakerta miškų valdytojas miškotvarkos darbų metu. Miško valdytojas juos 

praplatina iki 4 m pločio per vienerius metus po miško inventorizacijos darbų. 

2.4. Kvartalai formuojami prisilaikant kadastrinių blokų ribų. 

 

_________________ 

 


